Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.05.2019                                                                                                                       № 70

пос. Известковый

О внесении изменений в Перечень имущества, находящегося в муниципальной
собственности муниципального образования «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района Еврейской автономной области, свободного
от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), утвержденный решением Собрания депутатов от
21.06.2016 № 193 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в
муниципальной собственности муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной
области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)»

На основании Устава муниципального образования «Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной области
Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в Перечень имущества, находящегося в муниципальной
собственности муниципального образования «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района Еврейской автономной области, свободного
от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), утвержденный вышеуказанным решением Собрания
депутатов, изменения, дополнив строкой следующего содержания:

 2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике»
Известковского городского поселения.
       3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава городского поселения                                                                          В.А. Гончаров

Председатель Собрания депутатов                   Л.В. Алиева

«
Земельный

участок

ЕАО, Облученский
район, п. Известковый,
ул. Капитана Ведина,

д. 5, 156 м. по
направлению на восток

Постоянное (бессрочное)
пользование

79:05:3000008:320-
79/001/2017-1 от 09.01.2017

1163 кв.м.

                     »